
1 

 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO 

DODAVATELE 

ve smyslu § 123 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

k níže uvedené veřejné zakázce: 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: 
Technická pomoc objednateli při přípravě, realizaci 

a po skončení staveb 

Druh veřejné zakázky: služby 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 18. 09. 2023 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-415/23 

 

Zadavatel na základě § 123 písm. b) zákona zpracoval tento dokument o výsledku posouzení 

splnění podmínek účasti vybraného dodavatele PRAGOPROJEKT, a.s., který je součástí 

oznámení o výběru dodavatele.  

1. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

 základní způsobilost dle § 74 zákona 

výpis z evidence 

rejstříku trestů  
• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 26. 09. 

2023 
potvrzení příslušného 

finančního úřadu a ve 

vztahu ke spotřební dani 

čestné prohlášení  

čestné prohlášení ve 

vztahu k § 74 odst. 1 

písm. c) zákona 

potvrzení příslušné 

okresní správy 

sociálního zabezpečení  

výpis z obchodního 

rejstříku, nebo čestné 

prohlášení v případě, že 

dodavatel není 

v obchodním rejstříku 

zapsán  

profesní způsobilost dle § 77 zákona 

výpis z obchodního 

rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 26. 09. 

2023 



2 

 

doklad o oprávnění 

k podnikání v rozsahu 

odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky  

doklad o odborné 

způsobilosti  

• Osvědčení o autorizaci č. 30266 (autorizovaný inženýr 

v oboru mosty a inženýrské konstrukce) – Ing. Miroslav 

Seidl (doloženo přes SKD) 

• Osvědčení o autorizaci č. 11874 (autorizovaný inženýr v 

oboru dopravní stavby) – Ing. Milan Strnad (doloženo přes 

SKD) 

• Osvědčení o autorizaci č. 22480 (autorizovaný inženýr 

v oboru pozemní stavby) – v seznamu autorizovaných osob 

vedeném ČKAIT pod číslem 0007606 – Petr Sklenář 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

Nepožaduje se 

technická kvalifikace dle § 79 zákona 

seznam významných 

služeb za posledních 5 

let –   

1) Prokazatelná realizace 

alespoň dvou 

významných zakázek, 

týkajících se technické 

pomoci ZBV 

realizovaných na 

dopravní stavbě nebo 

stavbě mostu s celkovou 

smluvní cenou v součtu 

obou zakázek alespoň 2 

mil. Kč bez DPH. 

2) Prokázání alespoň 

dvou zakázek na 

posuzování claimů 

(nároků zhotovitele nebo 

objednatele) na dopravní 

stavbě nebo stavbě 

mostu s celkovou 

smluvní cenou v součtu 

obou zakázek alespoň 2 

mil. Kč bez DPH. 

3) Prokázání alespoň 

jedné zakázky 

spočívající konzultační 

činnost v oboru řízení 

času na novostavbě nebo 

rekonstrukci dopravní 

• Seznam realizovaných služeb podepsaný Gabrielou Benešovou 

16. 10. 2023 



3 

 

stavby nebo stavby 

mostu nebo mostní 

estakády v objemu 

stavebních nákladů 

minimálně 50 mil. Kč 

bez DPH. 

seznam techniků nebo 

technických útvarů, které 

se budou podílet na 

plnění veřejné zakázky, a 

zároveň osvědčení o 

vzdělání a odborné 

kvalifikaci těchto 

pracovníků 

Ing. Vladimír Novotný 

• VŠ diplom 

• Profesní životopis 

• Čestné prohlášení poskytovaných služeb 

• Potvrzení o existenci pracovního poměru 

Ing. Otakar Fabián 

• VŠ diplom 

• Profesní životopis 

• Čestné prohlášení poskytovaných služeb 

• Potvrzení o existenci pracovního poměru 

Ing. Irena Krzyžanková 

• VŠ diplom 

• Profesní životopis 

• Čestné prohlášení poskytovaných služeb 

• Potvrzení o existenci pracovního poměru 

Ing. Karel Ďásek 

• VŠ diplom 

• Profesní životopis 

• Čestné prohlášení poskytovaných služeb 

• Potvrzení o existenci pracovního poměru 

Daniel Löffler 

• Maturitní vysvědčení 

• Profesní životopis 

• Čestné prohlášení poskytovaných služeb 

• Potvrzení o existenci pracovního poměru 

prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob dle § 83 zákona 

Netýká se 

prokázání kvalifikace v případě společné nabídky dle § 84 zákona 

Netýká se 

 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: profesní 

způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace  

profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 zákona 

písm. a)  Dodavatel prokázal, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu 



4 

 

předmětu veřejné zakázky: 

Doklad oprávnění k podnikání (Výpis z SKD) v oborech 

• Projektová činnost ve výstavbě 

• Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a 

posudků 

písm. b) a c) 

Dodavatel prokázal, že disponuje osobami, kterými zabezpečuje odbornou 

způsobilost: 

• Osvědčení podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných 

ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů:  

- Osvědčení o autorizaci č. 24427 (autorizovaný inženýr v oboru 

mosty a inženýrské konstrukce) – Ing. Miroslav Seidl (doloženo 

přes SKD) 

- Osvědčení o autorizaci č. 11874 (autorizovaný inženýr v oboru 

dopravní stavby) – Ing. Milan Strnad (doloženo přes SKD) 

- Osvědčení o autorizaci č. 22480 (autorizovaný inženýr v oboru 

pozemní stavby) – v seznamu autorizovaných osob vedeném 

ČKAIT pod číslem 0007606 – Petr Sklenář 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

Nepožaduje se 

technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 zákona 

písm. a) 

Dodavatel předložil seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let 

včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení 

nejvýznamnějších z těchto prací: 

1) 

Technická asistence při zatřídění změn během výstavby (ZBV) 

- Finanční objem: 1,890 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění: 03/2019– 09/2019 

-Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o. (IČO: 

000 66 001, sídlo: Zborovská 81, Praha 2, 150 21) 

- Obsah prací: Technická asistence při zatřídění změn během výstavby (ZBV) 

 

TP při projednání ZBV z pohledu požadavků a výkladové praxe zákona o 

zadávání veř. Zakázek 



5 

 

- Finanční objem: 3,557 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění: 03/2019– 09/2020 

-Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o. (IČO: 

000 66 001, sídlo: Zborovská 81, Praha 2, 150 21) 

- Obsah prací: TP objednateli při projednání ZBV z pohledu požadavků a 

výkladové praxe ZZVZ a závazných předpisů a pokynů objednatele 

Další uvedeny v seznamu služeb 

2) 

D3 0308C Veselí nad Lužnicí- Bošilec 

- Finanční objem: 0,243 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění: 10/2019– 12/2020 

-Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR (IČO: 65993390, sídlo: Na 

Pankráci 546/56, Praha 4, 140 00) 

- Obsah prací: TP objednateli při vyhodnocení claimu zhotovitele včetně 

vypracování posudku s doporučením pro správce stavby/objednatele. 

Práce se vztahovaly ke claimům č. 2,10,13,17,20,28 

 

D1 Modernizace - úsek 20, EXIT 146 V. Meziříčí východ - EXIT 153 

Lhotka - Technická pomoc 

- Finanční objem: 1,895 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění: 12/2015– 02/2019 

-Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR (IČO: 65993390, sídlo: Na 

Pankráci 546/56, Praha 4, 140 00) 

- Obsah prací: Výkon správce stavby během výstavby novostavby dálnice podle 

podmínek FIDIC dle metodického pokynu MD OPK, zahrnující mimo jiné i 

řízení času dle Pod-čl. 8.3 Smluvních podmínek, Metodiky pro časové řízení u 

stavebních zakázek podle smluvních podmínek FIDIC a Metodika pro 

ověřování a kvantifikaci finančních nároků uplatněných ze smluvních 

závazkových vztahů. Claim management. 

Další uvedeny v seznamu služeb 

3) 

D3 0308C Veselí nad Lužnicí- Bošilec 



6 

 

- Finanční objem stavby: 634,724 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění: 12/2015– 02/2019 

-Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR (IČO: 65993390, sídlo: Na 

Pankráci 546/56, Praha 4, 140 00) 

- Obsah prací: Výkon správce stavby během výstavby novostavby dálnice podle 

podmínek FIDIC dle metodického pokynu MD OPK, zahrnující mimo jiné i 

řízení času dle Pod-čl. 8.3 Smluvních podmínek, Metodiky pro časové řízení u 

stavebních zakázek podle smluvních podmínek FIDIC a Metodika pro 

ověřování a kvantifikaci finančních nároků uplatněných ze smluvních 

závazkových vztahů. Claim management. 

 

písm. c) a d) 

Člen č.1: 

Ing. Vladimír Novotný 

• VŠ diplom – ČVUT fakulta stavební – v oboru vodní hospodářství a 

vodní stavby 

• Profesní životopis 

• Čestné prohlášení poskytovaných služeb 

• Referenční služby: II/101 Brandýs nad Labem – přeložka – část 

obchvat Zápy – 236,000 mil Kč bez DPH, Lysá nad Labem – průtah 

II/272 – 59,000 mil. Kč bez DPH 

• Potvrzení o existenci pracovního poměru 

Ing. Otakar Fabián 

• VŠ diplom – ČVUT fakulta stavební – v oboru konstrukce a dopravní 

stavby 

• Profesní životopis 

• Referenční služby: I/21 Trstěnice - Drmoul – 376,000 mil Kč bez 

DPH, D3 0309/1 Bošilec – Ševětín – technická asistence a poradenská 

činnost – 1.248,000 mil. Kč bez DPH 

• Čestné prohlášení poskytovaných služeb 

• Potvrzení o existenci pracovního poměru 

Člen č. 2: 

Ing. Irena Krzyžanková 

• VŠ diplom – VUT fakulta stavební – v oboru pozemní stavby 

• Profesní životopis 

• Referenční služby: Stavba I/48 Tošanovice – Žukov – 1.841,000 mil 

Kč bez DPH, Stavba R48 Dobrá - Tošanovice – 1.428,000 mil. Kč bez 

DPH 

• Čestné prohlášení poskytovaných služeb 

• Potvrzení o existenci pracovního poměru 



7 

 

Člen č. 3: 

Ing. Karel Ďásek 

• VŠ diplom – Vysoká škola dopravy a spojů v Žilině vojenská fakulta – 

v oboru stavba a obnova cestnej siete 

• Profesní životopis 

• Referenční služby: Dálnice D3 Tábor – Veselí nad Lužnicí – 652,000 

mil Kč bez DPH, D3 Tábor – Veselí nad Lužnicí – 738,000 mil. Kč 

bez DPH 

• Čestné prohlášení poskytovaných služeb 

• Potvrzení o existenci pracovního poměru 

Člen č. 4: 

Daniel Löffler 

• Maturitní vysvědčení – SPŠ strojní a elektrotechnická 

• Profesní životopis 

• Referenční služby: D48 Frýdek – Místek, obchvat – II. etapa – 

2.451,000 mil Kč bez DPH, D48 – Rychaltice – Frýdek - Místek – 

2.664,000 mil. Kč bez DPH 

• Čestné prohlášení poskytovaných služeb 

Potvrzení o existenci pracovního poměru 

 

Zadavatel na základě § 123 písm. b) zákona zpracoval tento dokument o výsledku posouzení 

splnění podmínek účasti vybraného dodavatele Contract management, a.s., který je součástí 

oznámení o výběru dodavatele.  

1. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

 základní způsobilost dle § 74 zákona 

výpis z evidence 

rejstříku trestů  
• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 17. 

10. 2023 
potvrzení příslušného 

finančního úřadu a ve 

vztahu ke spotřební dani 

čestné prohlášení  

čestné prohlášení ve 

vztahu k § 74 odst. 1 

písm. c) zákona 

potvrzení příslušné 

okresní správy 

sociálního zabezpečení  

výpis z obchodního 

rejstříku, nebo čestné 

prohlášení v případě, že 

dodavatel není 

v obchodním rejstříku 

zapsán  



8 

 

profesní způsobilost dle § 77 zákona 

výpis z obchodního 

rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 17. 

10. 2023 

doklad o oprávnění 

k podnikání v rozsahu 

odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky  

doklad o odborné 

způsobilosti  

• Osvědčení o autorizaci č. 22480 (autorizovaný stavitel 

v oboru dopravní stavby, specializace nekolejová doprava) 

– v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod 

číslem 0501160 – Petr Kopecký 

• Osvědčení o autorizaci č. 35264 (autorizovaný technik 

v oboru mosty a inženýrské konstrukce) – v seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem 0501159 

– Petr Mai 

• Osvědčení o autorizaci č. 22480 (autorizovaný inženýr 

v oboru pozemní stavby) – v seznamu autorizovaných osob 

vedeném ČKAIT pod číslem 0501160 – Ing. Aleš Rožec 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

Nepožaduje se 

technická kvalifikace dle § 79 zákona 

seznam významných 

služeb za posledních 5 

let –   

1) Prokazatelná realizace 

alespoň dvou 

významných zakázek, 

týkajících se technické 

pomoci ZBV 

realizovaných na 

dopravní stavbě nebo 

stavbě mostu s celkovou 

smluvní cenou v součtu 

obou zakázek alespoň 2 

mil. Kč bez DPH. 

2) Prokázání alespoň 

dvou zakázek na 

posuzování claimů 

(nároků zhotovitele nebo 

objednatele) na dopravní 

stavbě nebo stavbě 

mostu s celkovou 

smluvní cenou v součtu 

obou zakázek alespoň 2 

mil. Kč bez DPH. 

• Seznam významných služeb 



9 

 

3) Prokázání alespoň 

jedné zakázky 

spočívající konzultační 

činnost v oboru řízení 

času na novostavbě nebo 

rekonstrukci dopravní 

stavby nebo stavby 

mostu nebo mostní 

estakády v objemu 

stavebních nákladů 

minimálně 50 mil. Kč 

bez DPH. 

seznam techniků nebo 

technických útvarů, které 

se budou podílet na 

plnění veřejné zakázky, a 

zároveň osvědčení o 

vzdělání a odborné 

kvalifikaci těchto 

pracovníků 

Ondřej Nevrlý 

• Profesní životopis 

Ondřej Peták 

• Profesní životopis 

Mgr. Pavlína Mouchová 

• Profesní životopis 

Ing. Jan Hájek 

• Profesní životopis 

Bc. Dan Machek 

• Profesní životopis 

prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob dle § 83 zákona 

Netýká se 

prokázání kvalifikace v případě společné nabídky dle § 84 zákona 

Netýká se 

 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: profesní 

způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace  

profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 zákona 

písm. a)  

Dodavatel prokázal, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu 

předmětu veřejné zakázky: 

Doklad oprávnění k podnikání (Výpis z SKD) v oborech 

• Projektová činnost ve výstavbě 

• Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a 

posudků 

písm. b) a c) Dodavatel prokázal, že disponuje osobami, kterými zabezpečuje odbornou 



10 

 

způsobilost: 

• Osvědčení podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných 

ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů:  

• Osvědčení o autorizaci č. 22480 (autorizovaný stavitel v oboru 

dopravní stavby, specializace nekolejová doprava) – v seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem 0501160 – Petr 

Kopecký 

• Osvědčení o autorizaci č. 35264 (autorizovaný technik v oboru mosty a 

inženýrské konstrukce) – v seznamu autorizovaných osob vedeném 

ČKAIT pod číslem 0501159 – Petr Mai 

• Osvědčení o autorizaci č. 22480 (autorizovaný inženýr v oboru 

pozemní stavby) – v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT 

pod číslem 0501160 – Ing. Aleš Rožec 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

Nepožaduje se 

technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 zákona 

písm. a) 

Dodavatel předložil seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let 

včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení 

nejvýznamnějších z těchto prací: 

1) 

D1 modernizace - úsek 16, EXIT 119 Velký Beranov - EXIT 134 Měřín, 

Technická asistence 

- Finanční objem: 1.970,5 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění: 08/2019 – 06/2023 

- Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR (IČO: 65993390, sídlo: Na 

Pankráci 546/56, Praha 4, 140 00) 

- Obsah prací: Technická pomoc – zpracování a kontrola ZBV 

 

I/27 Šlovice - Přeštice, přeložka; Odborné poradenství při administraci 

ZBV 

- Finanční objem: 1.207,0 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění: 02/2022 – 09/2023 

- Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR (IČO: 65993390, sídlo: Na 

Pankráci 546/56, Praha 4, 140 00) 



11 

 

- Obsah prací: Technická pomoc – zpracování a kontrola ZBV 

2) 

980, 408 - D48 Frýdek Místek obchvat - Etapa I a D56 Frýdek - Místek, 

připojení na D48 

- Finanční objem stavby: 1.996,4 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění: 07/2018 – 06/2023 

- Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR (IČO: 65993390, sídlo: Na 

Pankráci 546/56, Praha 4, 140 00) 

- Obsah prací: Technická asistence v rámci administrace nároků zhotovitele 

vznesených dle smluvních podmínek, claim management 

 

Barrandovský most - celková rekonstrukce 

- Finanční objem: 0,165 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění: 04/2022 – 10/2023 

- Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. (IČO: 034 47 

286, sídlo: Veletržní 1623/24, Praha 7, 170 00) 

- Obsah prací: Technická asistence v rámci administrace nároků zhotovitele 

vznesených dle smluvních podmínek, claim management, Správce stavby, 

koordinátor BOZP 

3) 

D7 Panenský Týnec zkapacitnění obchvatu 

- Finanční objem: 1.075,096 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění: 03/2020 – 05/2023 

- Objednatel: Ateliér projektování inženýrských staveb, s.r.o. (IČO: 618 53 

267, sídlo: OHRADNÍ 1443/24B, Praha 4, 140 00) 

- Obsah prací: Supervize projektu, konzultace HMG stavby 

písm. c) a d) 

Člen č. 1: 

Ondřej Nevrlý 

• Profesní životopis 

• SŠ vzdělání 

• Referenční služby: I/36 Pardubice, most ev.č. 36-009 – 114,988 mil Kč 

bez DPH, I/43 Březová nad Svitavou – hr. JM kraje – 87,000 mil. Kč 



12 

 

bez DPH 

• Zaměstnanec Contract managementu, a.s. 

 

Ondřej Peták 

• Profesní životopis 

• SŠ vzdělání 

• Referenční služby: 252/22 - D6 Lubenec obchvat – 1.038,0 mil Kč bez 

DPH, I/20 oprava mostu 20-001 Doubí– 64,0 mil. Kč bez DPH 

• Zaměstnanec Contract managementu, a.s. 

 

Člen č. 2: 

Mgr. Pavlína Mouchová 

• Profesní životopis 

• VŠ vzdělání – právnická fakulta UK 

• Referenční služby: Technická asistence v oblasti claim management 

stavby „321 - D48 MÚK Bělotín - Rybí, I. Etapa – 3.084,0 mil Kč bez 

DPH, D6 Hořesedly, Hořovičky – kontrola obsahové správnosti 

cenových nabídek – 1.935,971 mil. Kč bez DPH 

• Zaměstnanec Contract managementu, a.s. 

Člen č. 3: 

Ing. Jan Hájek 

• Profesní životopis 

• VŠ vzdělání – ČVUT fakulta stavební 

• Referenční služby: Modernizace silnice II/360 Ústí nad Orlicí – 

Litomyšl – 214,5 mil Kč bez DPH, D6 Hořesedly, D3 0310/II 

Hodějovice – Třebonín – 5.804,190 mil. Kč bez DPH 

• Zaměstnanec Contract managementu, a.s. 

 

Člen č. 4: 

Bc. Dan Machek 

• Profesní životopis  

• VŠ vzdělání – Univerzita Pardubice - fakulta dopravní 

• Referenční služby: Modernizace silnice II/358 Litomyšl - Česká 

Třebová – 148,049 mil Kč bez DPH, D6 Hořesedly, Barrandovský 

most - celková rekonstrukce – 594.534,538 mil. Kč bez DPH 

• Zaměstnanec Contract managementu, a.s. 

 

 

 



13 

 

3. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 

pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. a) 

Netýká se. 

 

4. Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. b) 

Netýká se. 

 

 

                                                  ……….……………………………. 

                                                        Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje 

                                                    příspěvková organizace 

                                                       


